
NÁVŠTĚVY

12 Deset let ve dřevě 

20 Velký dům v malém městě 

70 Dům pro Vysočinu 

100 Cítit se jako doma 

108 Vila pro tropické Švýcarsko

STAVBA

30 Zaujalo nás
Dům, který se před hurikánem 
zahrabe do země

32 Vrcholnou vlastností
je pro mě pokora a respekt 
Rozhovor s Danielou Polubědovovou

38 Okna. Nebojte se plastu

44 Šizené větrání
nahrazuje mikroventilaci

46 Komfortně a zdravě 
Střešní okna

48 Chytřejší než my 
Inteligentní bydlení

56 Seriál
Stavba pasivního domu 
krok za krokem

60 Poradna
Stavba, právo, reality

62 Slovo architekta
Obklady opus magnum dneška 
Rubrika Ing. arch. Jana Rampicha

66 Objektiv

68 Přírodní hřiště Sloterpark 
Světová zahradní architekt

Sledujte také náš web www.dumaza--ada.cz

DŮM&ZAH RADA.CZ

http://www.dumaza--ada.cz

